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
sine avec cheminée en pierre, office, séjour avec placard et parquet, salle de 
douches-wc. A l'étage: 2 grdes ch dont une avec fourneau, petite pièce et 
grenier aménageable. 2 caves sous la maison. De belles annexes viennent la 
compléter, telles que petite maisonnette attenante comprenant ancienne 
cuisine avec dalles de pierre et ancienne cheminée avec à l'étage une pièce. 
Petit atelier avec grenier. Grangeage, ancienne écurie. Jardin est attenant. 
La maison est habitable et dispose d'un chauffage central au fuel. Maison 
raccordée au réseau d'assainissement. Classe énergie : DPE vierge. Réf CL/E78
Mes LAURENT, DURGET et BINDA
03 84 78 13 05
carine.legay.70045@notaires.fr

CROMARY
188 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison en pierre rénovée dans un 
cadre idyllique à la campagne, rdc: 
salon, sàm, cuis, cellier et cave. Etage: 
sdb, dressing, buanderie, 2 ch et 
pièce en mezz, poss 3e ch très faci-
lement. Les volumes de la maison et 
le calme de son environnement vous 
charmerons.  Réf 70010-207053

Mes ACHARD  
et VICHARD-LECHAT

03 84 91 81 81
negociation.70010@notaires.fr

GY
149 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Axe BESANCON-VESOUL, dans quartier calme et champêtre. Pavillon de 
plain pied sur terrain clos de 428m2 comprenant: cuisine am. ouverte sur 
séjour, 3 chbres, salle de douche avec coin lingerie et wc. Ch. électrique et 
poêle à bois. Dble vitrage récent avec volets roulants. Travaux d'isolation 
effectués depuis DPE. Tout- à-l'égout. Classe énergie : E. Réf 25005-259539

Me B. HUTIN
03 81 82 68 49 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

GY
306 500 € dont 16 500 € d'honoraires de négo
Pittoresque bourg entre VESOUL et GRAY, gde demeure de caractère 
avec cour intérieure encadrée par 3 corps de bâtiment dont environ 
360m2 habitables. Implantée sur agréable parc clos, arboré et sans vis à 
vis 4786m2. Cette demeure de charme, restaurée et empreinte d'histoire, 
offre de multiples possibilités grâce à ses nombreuses dépendances. Classe 
énergie : E. Réf 70024-254033

Me Th. LUSSIAUD
03 84 31 95 05

thierry.lussiaud@notaires.fr

SORNAY
86 500 € dont 6 500 € d'honoraires de négo
Secteur MARNAY. Maison 
mitoyenne à rénover, sur 424m2 
terrain compr au rdc: gde cuisine, 
séjour donnant sur jardin, sdb, wc, 
atelier-chaufferie, cave. A l'étage: 2 
ch. Grenier. Beau potentiel d'agran-
dissement. Agréable jardin situé à 
l'arrière de la maison, sans vis à vis.  
Réf 70024-253411

Me Th. LUSSIAUD
03 84 31 95 05

thierry.lussiaud@notaires.fr

MAISONS

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Sandrine Sage
05 55 73 80 69 
ssage@immonot.com

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +
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BESANCON
119 000 € dont 8 110 € d'honoraires de négo
CHAPRAIS - Dans copropriété très 
bien entretenue. Appartement 
type 5 de 88m2 avec 10m2 de balcon 
expo sud ouest, composé: entrée 
placards, cuisine, salon séjour 
double parquet chêne, 3 chambres, 
dressing, sdb, wc, cave garage 
fermé. Prévoir travaux. Classe éner-
gie : D. Réf 25004-1406964

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
128 160 € soit 120 000 € + négo 8 160 €
CHAPRAIS - Résidence Hauts de 
Beauregard. Appartement F4 au 2è 
étage avec ascenseur comprenant 
entrée, séjour avec loggia, cuisine, 
dégagement, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Cave, garage fermé et 
parking privatif. Classe énergie : D. 
Réf 25003-1006966

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
128 160 € soit 120 000 € + négo 8 160 €
Appart de 64m2 au 3ème étage 
sans asc. refait entièrement, com-
posé: couloir, wc, pièce de vie 
avec coin cuisine semi ouverte 
équipée, petit balcon. 2 chambres, 
sdb, cave. Chauffage au gaz. 
Immeuble rénové. Classe énergie : 
E. Réf 25004-1404630

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
133 400 € soit 125 000 € + négo 8 400 €
STADE - Appartement en 2ème 
étage: hall d' entrée, cuisine am., 
cellier, séjour-salon 30m2 avec 
balcon vue parc, 2 chbres, sdb, wc. 
Garage, cave. Ch. collectif gaz de 
ville, dble vitrage. Dans copropriété 
20  lots avec espace vert. Charges 
332E./trim. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 25005-257965

Me B. HUTIN
03 81 82 68 49 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

BESANCON
155 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
MOUILLÈRE - Rue des villas. 
Appartement F4 au 1er étage dans 
petite copropriété comprenant 
entrée, séjour double, cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Possibilité garage dans immeuble. 
Bon état. Classe énergie : E. 
Réf 25003-1007121

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
163 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Au calme en impasse. Appartement 
de type 5 entièrement refait, situé 
au 4ème ét. avec ascenseur: salon-
séjour (30m2) donnant sur balcon 
(7m2), 3 chambres, sdb, wc nom-
breux placards. Cave, garage et par-
king privatif. TF 1300E. Charges 240 
E/mois tt compris. Classe énergie : 
D. Réf 25001-243232

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM - 03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

BESANCON
168 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
BOUCLE - Petite copropriété. 
Appartement de type F2 (59m2) 
état neuf: séjour avec cuisine 
équipée, chambre avec dressing, 
salle de bains, wc. Chaudière indi-
viduelle gaz. Classe énergie : B. 
Réf 25003-1006759

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
189 000 € dont 11 470 € d'honoraires de négo
TILLEROYES - Ds copro de stan-
ding, au calme. En rdj, proche 
de la nature. Appart T3 de 66m2 
comprenant: entrée (placard), 2 
ch, wc, sdb, salon-séjour, cuisine 
équipée, jardinet privatif. Cave, 
garage et parking. Classe énergie : 
D. Réf 25004-1408357

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
220 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Av. commandant Marceau. Au 1er 
étage d'une maison avec 3 loge-
ments. Appart: entrée, 3 ch, sdb, wc, 
cuis équ indép et salon séjour 35m2 
balcon. Place de parking. Cave, ter-
rain de verdure pour enfants et bar-
becues. Appart. lumineux, calme et 
proche ttes comm. Classe énergie : 
D. Réf 70010-249107

Mes ACHARD et VICHARD-
LECHAT - 03 84 91 81 81

negociation.70010@notaires.fr

Doubs  
Besançon

et périphérie

BESANCON
37 000 € dont 3 550 € d'honoraires de négo
RIVOTTE - Au 4ème étage avec 
ascenseur. Studio de 16m2 composé 
d'une pièce de vie mansardée avec 
vélux, coin kitchenette équipée, 
salle de bains, wc et placard. Classe 
énergie : F. Réf 25004-1405891

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
74 000 € dont 5 600 € d'honoraires de négo
VAITES - Tous commerces. Au 7ème 
étage avec asc. T3 (56,54m2 loi 
Carrez), comprenant : entrée, cui-
sine, séjour accès loggia (vue), 2 
chambres, salle de bains, wc. Prévoir 
rafraîchissement. Chauffage col-
lectif gaz. Ses plus, garage et cave. 
Classe énergie : E. Réf 25011-16563

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

BESANCON
74 000 € dont 3 600 € d'honoraires de négo
MONTRAPON - Ds gde copro bien 
entretenue, au calme, au 1er étage 
avec asc. Appart T4 de 69m2, com-
prenant: entrée (placard), wc refait, 
pièce de vie double (balcon), cui-
sine, cellier, sde à terminer, 2 ch 
(placards). Cave. Parking collectif. 
Prévoir travaux. Classe énergie : E. 
Réf 25004-1403390

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
75 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
FONTAINE-ECU - Appartement F4 
au 2è étage avec ascenseur compre-
nant entrée, séjour-salon, dégage-
ment, cuisine, cellier, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Cave. Classe 
énergie : E. Réf 25003-1006934

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
78 800 € dont 6 182 € d'honoraires de négo
Quartier Xavier Marmier. Au 3ème 
étage sans ascenseur. Appartement 
de type 3 pièces comprenant 2 
chambres, séjour, cuisine, salle de 
bains, wc. Chauffage individuel 
au gaz de ville. Cave en sous/sol. 
Soumis au régime de la copro-
priété. Classe énergie en cours.  
Réf 25013-256306

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
84 000 € soit 77 865 € + négo 6 135 €
SAINT-CLAUDE - Dans copro Jean 
de Vienne. Appart T4 de 70m2 
en rdc surélevé composé: couloir, 
salon-séjour, balcon, cuisine, salle 
d'eau, wc séparé, 2 ch, gd dressing. 
Cave. Classe énergie : D. Réf 25004-
1407030

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
107 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Proche place de 
la Révolution. Appartement au 
second étage exposition rue et cour 
intérieure, type 1 de plus de 45m2. 
Chauffage individuel au gaz de 
ville. Cave en sous/sol. Bien soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : C. Réf 25013-248482

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
115 000 € dont 7 920 € d'honoraires de négo
VILLARCEAU - Ds copro bien entre-
tenue. Appart T4 de 65m2, au 1er 
étage ss asc comprenant: entrée, 
salon-séjour, balcon exposition sud, 
cuisine à rafraichir, chaudière gaz 
bien entretenue, 2 ch, sde et wc. 
Cave, grenier, garage. Classe éner-
gie : D. Réf 25004-1407061

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

APPARTEMENTS

BESANCON
227 720 € soit 215 000 € + négo 12 720 €
ILE AUX MOINEAUX - Aux portes de 
la Boucle. Bel appartement situé au 
second étage vue citadelle de type 
3 traversant comprenant cuisine 
aménagée, séjour, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Balcon et  terrasse. 
Parking en sous/sol. Bien soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : D. Réf 25013-236589

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

mailto:contact@moncourtier.org
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BESANCON
348 000 € soit 330 000 € + négo 18 000 €
BOUCLE - Centre Historique. Appartement de caractère de 207m2 Loi 
Carrez sur 2 niveaux comprenant: hall d'entrée, salon, séjour parqueté 
avec cheminée et boiseries, salle à manger, 2 cuisines, 2 gdes chbres avec 
boiseries, placards et cheminées, salle de bains, wc. A l'étage: apparte-
ment 2 chambres avec cuisine, salle de bains, wc. Grand grenier attenant 
de 65m2 avec possible accès indépendant. Ch. gaz de ville. Cave, garage. 
Charges environ 307E/trimestre. Classe énergie : DPE vierge. Réf 25005-
259801

Me B. HUTIN
03 81 82 68 49 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

BESANCON
362 000 € dont 12 000 € d'honoraires de négo
A deux pas du centre ville, au 4ème 
et dernier étage, asc. Appartement 
triplex très lumineux de 4 chambres, 
bureau, cuisine, séjour, 2 sdb, 2 wc, 
lingerie, cave, 2 garages. Superbe 
vue sur la ville. 2 terrasses S/O. 
Chauf. gaz ind. Classe énergie : C. 
Réf 25001-216751

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM

03 81 65 79 88
patricia.gallecier.25001@notaires.fr

BESANCON
850 000 € dont 43 200 € d'honoraires de négo
BOUCLE - Appart. T8 de 343m2 
compr: hall d'entrée, pièce de vie, 
cuisine équ, 6 chambres, 2 wc, salle 
d'eau, salle de bains, chaufferie, 
situé dans un ancien carmel avec un 
étage créé dans une ancienne cha-
pelle avec cour privative, 2 empl. de 
stat., cellier. Syndic: CENTURY 21.  
Réf 25004-1404075

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

MISEREY SALINES
248 000 € soit 236 000 € + négo 12 000 €
Cet appart. vous séduira instan-
tanément par son exposition, sa 
luminosité, son emplacement. Cuis 
équ sur séjour donnant l'un et 
l'autre sur terrasse de 22m2, sdb, wc 
séparés, 3 ch. Cave, garage fermé 
(22,50m2).  Copro. 68 lots. TF 580E. 
Appel de ch: 42E/mois.  Classe éner-
gie : B. Réf 25008-259162

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

SAONE
163 000 € dont 5 304 € d'honoraires de négo
Appt T5, 2e étage petite copropriété 
à quelques minutes du collège et des 
commerces de Saone comprenant 
séjour 30m2, balcon, cuis entièrement 
réaménagée, 3 ch, placds, sdb, wc. 
Son atout: 2 parkings privatifs dont 
un à l'intérieur. A visiter sans tarder 
!  Réf 25025-260753

Mes MARCONOT  
et MARCONOT-CLEMENT

03 81 55 21 09
negociation.25025@notaires.fr

BESANCON
189 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
TORCOLS - Maison d'habitation 
d'env. 100m2 de plain pied compre-
nant entrée, salon-séjour, cuisine, 
sdb, 3 chambres. S/sol, garage. Sur 
terrain de 24 ares. Prévoir rénova-
tion intérieure. Chauf. fuel. Classe 
énergie : F. Réf 25001-248691

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM

03 81 65 79 88
patricia.gallecier.25001@notaires.fr

BESANCON
270 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
POINT DU JOUR - Au calme dans 
impasse, vue dégagée. Maison 
d'habitation de 1989 sur sous sol 
complet: entrée, séjour double 
accès terrasse, cuisine équipée, 
chambre, sdb, wc. A l'étage: 2 
ch, bureau, point d'eau avec wc. 
Terrain attenant de 11a 94. Classe 
énergie : D. Réf 25003-1006961

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

MAISONS

BESANCON
350 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Dans quartier calme. Maison tradi-
tionnelle de plain pied de 160m2: 
cuisine équipée, salon-séjour, 2 
chambres, bureau, sdb, wc. A 
l'étage: 2 chambres, sdb, wc, gre-
nier aménageable. S/sol complet. 
Chauf. gaz. Beau terrain arboré 
de 18 ares, calme et nature. Classe 
énergie : D. Réf 25001-257826

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM - 03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

mailto:contact@moncourtier.org
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PELOUSEY
135 000 € dont 8 300 € d'honoraires de négo
Maison de village mitoyenne de 
type 3, comprenant entrée, cuisine, 
séjour, wc. A l'étage: 2 chambres, 
salle de bains. Chauffage central au 
gaz. Parking. Terrasse. Classe éner-
gie : C. Réf 25011-16499B

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

MISEREY SALINES
285 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Maison de charme, type 6 (env. 
175m2), comprenant entrée, salon-
séjour, cuisine, arrière cuisine, 2 
chambres, 2 sdb, wc. A l'étage: 
chambre. Chauffage gaz. Grange à 
usage de garage, ancienne écurie, 
grenier. Mitoyenne sur un côté. 
Terrain de 12a 23ca clos, arboré. 
Classe énergie : D. Réf 25011-16656

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

GENEUILLE
259 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison anc. rénovée normes BBC 
en 2013 certifié EFFILOGIS. PP: 
entrée, cuis indép, sàm chem, 2 ch, 
wc et sdb. Etage: 3 ch et combles 
amén. sur dalle. Garage et anc. 
grange poss. d'amén. Terrain 7a 
69ca. Chauf. gaz ville, VMC Hygro 
B, DV, volets roul. élect. Classe éner-
gie : C. Réf 70010-259383

Mes ACHARD et VICHARD-
LECHAT - 03 84 91 81 81

negociation.70010@notaires.fr

FRANOIS
380 000 € dont 14 000 € d'honoraires de négo
Secteur FRANOIS. Maison contemporaine avec piscine sur terrain clos et 
arboré de 10 ares, comprenant au rdc: grande entrée, cuisine équipée, 
pièce de vie spacieuse et lumineuse donnant sur une belle terrasse, 
chambre au rdc, sdb, wc. A l'étage: mezzanine, 4 chambres, dressing, sdb. 
Aspiration centralisée, prestations de standing. Garage, cave. Grenier. 
Aucun travaux à prévoir. Classe énergie : D. Réf 25001-237450

Mes BOICHARD, VIENNET et ADAM
03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

DEVECEY
445 000 € dont 23 000 € d'honoraires de négo
Propriété au calme, 140m2 sur 2 
niveaux, rdc haut: entrée, wc, 3 ch, 
sdb, garage porte élect. Rdc bas: 
cuis. équ moderne, salon-séjour 
chem foyer fermé, bureau, sde, wc. 
S/sol: cave à vin. Garage ext, ate-
lier. Piscine à débord. chauf. Parc 
arboré et fruitier. Classe énergie : D. 
Réf 25004-1408841

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

CHALEZEULE
295 000 € dont 9 823 € d'honoraires de négo
Maison triplex années 2000 rénovée 
en 2011: 2 ch, bureau, 2 sde, 3 wc, 
cuisine, sal/séj sur balcon et terrasse. 
2 garages, 2 pl. park. priv. S. détente 
avec jacuzzi, hammam, espace récep-
tion/homme cinéma. Soumis au statut 
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

ROCHE LEZ BEAUPRE
243 421 € dont 8 421 € d'honoraires de négo
Maison années 1940 construction 
pierre, surface habitable 160m2 
compr: dégagement, cuisine amén 
avec salle à manger, salon séparé, 
chambre, salle de bains, wc. Etage: 4 
chambres, greniers. Garage attenant 
avec grenier. S/sol à usage de caves 
et chaufferie. Terrain attenant 18a. 
Classe énergie : D. Réf 25013-228819

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

RIGNEY
222 480 € dont 12 480 € d'honoraires de négo
20mn sortie est Besançon, 10mn 
A36. Maison de type contemporain 
disposant d'un sous sol, 4 chambres, 
séjour salle à manger, cuisine ouverte 
aménagée, salle de bains, salle d'eau, 
wc. En très bon état général. Piscine. 
Garage avec terrasse couverte. 
Terrain total 990m2. Classe énergie 
en cours.  Réf 25013-251454

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

PIREY
369 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison de 120m2  comprenant au 
rdc surélevé: entrée, cuisine équi-
pée neuve, salon-séjour, sdb, wc, 
3 chambres, fenêtres PVC. S/sol 
complet de 120m2, grand garage, 
chaufferie, atelier, buanderie. 
Terrain d'env. 25 ares. Classe éner-
gie : D. Réf 25001-255440

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM

03 81 65 79 88
patricia.gallecier.25001@notaires.fr

MAMIROLLE
320 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Proche BESANCON. Villa lumineuse de bon standing composée au rdc: cui-
sine équipée contemporaine, salon-séjour  donnant sur terrasse et jardin, 
2 chambres, sdb, wc. A l'étage: 3 chambres, sdb, wc, mezzanine. S/sol com-
plet (garage double). Huisseries changées en 2015 (alu). Chauf. fuel + bois 
(insert). Belles prestations. Portail alu élect. Terrain clos et arboré de 10 
ares. TF 819 E. Classe énergie : D. Réf 25001-254705

Mes BOICHARD, VIENNET et ADAM
03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

http://www.murprotec.fr


www.immonot.com 30

  Annonces immobilières 

MAICHE
355 000 € dont 14 580 € d'honoraires de négo
Belle maison d'architecte comprenant au rdc: cuisine entièrement équi-
pée ouverte sur salon-séjour lumineux, et donnant un accès direct sur les 
terrasses, dont une couverte, cellier, wc. A l'étage: mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Au sous-sol: garage, cave, espace chaufferie (fuel). Le 
tout sur agréable terrain arboré. Classe énergie : D. Réf 25036-258612

Mes FEUVRIER et POLATLI
03 81 64 30 94 ou 03 81 64 04 52

feuvrier.polatli@notaires.fr

NOEL CERNEUX
330 000 € dont 13 680 € d'honoraires de négo
Grande maison 160m2 hab + dépendances comprenant S/sol: hall d'entrée, 
bureau, chaufferie, atelier, garage (gde hauteur). Au rdc: cuisine équipée 
ouverte sur pièce à vivre avec accès direct sur terrasse, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Au 1er: gd dégagement, 3 chambres, salle de bains, greniers. 
En annexe: garage avec grenier au-dessus. Le tout sur terrain clos, plat 
et arboré de 12a 93ca. Maison pouvant convenir à un artisan ou à une 
personne désireuse de créer un appartement indépendant. Classe énergie 
: E. Réf 25036-244367

Mes FEUVRIER et POLATLI
03 81 64 30 94 ou 03 81 64 04 52

feuvrier.polatli@notaires.fr

7e arrondissement
2 300 000 € dont 110 400 € d'honoraires de négo
Proche Champs de Mars. Immeuble 
pierre de taille années 1930, gd 
standing, 5ème étage ascens. 
Appart. 5 pièces, 151m2, à rénover 
part. Galerie d'entrée, dble séjour 
balcon (expo sud) chem, cuis équ 
indép, 2 ch, bureau, sdb avec wc, 
2ème sdb, wc. Cave dble. Imm. avec 
gardienne.  Réf 25004-1407186

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

PARISMAISONS

Doubs  
Haut Doubs

LABERGEMENT STE MARIE
128 460 € soit 120 300 € + négo 8 160 €
Vue sur lac de Remonay. Dans petit ensemble immobilier compre-
nant 4 logements dont 3 vendus, exposé sud/ouest, au second étage. 
Appartement de type 3 comprenant 2 chambres, cuisine, séjour, salle 
d'eau, wc. Garage fermé. Travaux gros oeuvre effectués en 2013. Travaux 
de rafraîchissement intérieur à prévoir. Classe énergie : F. Réf 25013-250827

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

MAICHE
285 000 € dont 12 060 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Très bel appartement de 141m2 (162m2 au sol) compre-
nant cuisine entièrement équipée avec espace repas, grand salon-séjour 
avec cheminée et donnant sur terrasse, 4 chambres dont une avec dressing 
et salle de bains privative, une seconde salle de bains, nombreux range-
ments. En annexe: 2 caves et 2 parkings. Sa conception allie fonctionnalité 
et confort. Classe énergie : E. Réf 25036-252833

Mes FEUVRIER et POLATLI
03 81 64 30 94 ou 03 81 64 04 52

feuvrier.polatli@notaires.fr

APPARTEMENTS

VOUJEAUCOURT
123 000 € soit 115 000 € + négo 8 000 €
Secteur VOUJEAUCOURT, dans petite copropriété. Appartement actuel-
lement loué 550 euros par mois   comprenant au rez-chaussée: 2 caves. 
A l'étage: cuisine meublée, dégagement, salle de bains, wc, séjour. En 
duplex: 3 chambres, salle d'eau, wc. Garage, 2 places de parking, bucher. 
Jardin privatif. Aucun travaux à prévoir. Possibilité d'acquisition d'un 
2ème appartement de même type.  Réf A-8-258925

Mes DEMOUGEOT, JUILLARD, FERRY, NADLER et BERTRAND
03 81 37 76 74

negonotaires.25054@notaires.fr

FESCHES LE CHATEL
207 371 € soit 200 000 € + négo 7 371 €
Coup de coeur. Très belle maison de 
village rénovée av gros potentiel, 
jardin et terrasse couverte. Dépendce 
TBE. Toit refait. Rdc: appt. compr. cuis 
équ, salon, sdb, wc, 2 ch. 1er: appt. 
compr cuis av poêle, salon, sdb, ch, 
escalier menant à une grande pce 
mansardée av chem et mezzanine. 
Classe énergie: D. Classe énergie : D.
Mes RAEBISCH et ADAM-PFEIFFER
03 81 32 01 99
laurence.adam-pfeiffer@notaires.fr

SELONCOURT
133 400 € soit 125 000 € + négo 8 400 €
Maison 3 pièces sur sous-sol compre-
nant: dégagement, garage avec coin 
chaufferie, atelier, cave. Au rez-de-
chaussée: dégagement, cuisine, salon-
séjour avec cheminée foyer ouvert et 
accès véranda, une chambre avec pla-
card, salle d'eau, wc. Terrain 10 ares. 
Classe énergie : G. Réf M-6-256891

Mes DEMOUGEOT, 
JUILLARD, FERRY, NADLER 

et BERTRAND - 03 81 37 76 74
negonotaires.25054@notaires.fr

Doubs  
Montbéliard
et périphérie

MAISONSAPPARTEMENTS

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier qu’il vous faut !

•	expertise  •  visites   •  mandat de vente
•	publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	avant-contrat  •  acte de vente
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